3

[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ

от 28.11.2018

                                                               № 252
О внесении изменений в решение Городской Думы города Калуги от 29.07.2015 № 145 «Об утверждении председателей, заместителей председателей, ответственных секретарей административных комиссий муниципального образования «Город Калуга»
В соответствии со статьей 6 Закона Калужской области от 04.07.2002                  № 133-ОЗ «О создании административных комиссий», статьей 24 Устава   муниципального  образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Городской Думы города Калуги                           от 29.07.2015 № 145 «Об утверждении председателей, заместителей председателей, ответственных секретарей административных комиссий муниципального образования «Город Калуга», изложив составы административных комиссий муниципального образования «Город Калуга» № 4, 6, 10 в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по правовому обеспечению местного самоуправления     (Одиночников А.В.).
Глава городского самоуправления

города Калуги
                                                                                      А.Г. Иванов

Приложение

к решению Городской Думы

города Калуги

от 28.11.2018 № 252
Административная комиссия
муниципального образования «Город Калуга» № 4
Председатель административной комиссии:

Силаев Андрей Вячеславович - главный специалист территориального отдела Московского округа управления по работе с населением на территориях.

Заместитель председателя административной комиссии:

Царева Ирина Станиславовна - главный специалист территориального отдела Московского округа управления по работе с населением на территориях.

Ответственный секретарь административной комиссии:

Ганусовская Валерия Руслановна - ведущий специалист административного отдела управления по работе с населением на территориях.

Административная комиссия
муниципального образования «Город Калуга» № 6
Председатель административной комиссии:

Корнеев Виктор Владимирович - начальник отдела микрорайона Куровской управления по работе с населением на территориях.

Заместитель председателя административной комиссии:

Буланов Артемий Николаевич - заместитель начальника отдела Спасских сельских территорий управления по работе с населением на территориях.

Ответственный секретарь административной комиссии:

Киселева Елена Анатольевна - главный специалист административного отдела управления по работе с населением на территориях.

Административная комиссия
муниципального образования «Город Калуга» № 10

Председатель административной комиссии:

Свириденко Михаил Николаевич - главный специалист отдела градостроительного планирования комитета архитектуры и градостроительства управления архитектуры, градостроительства и земельных отношений города Калуги.

Заместитель председателя административной комиссии:

Литвинова Анастасия Александровна - старший инспектор отдела объектов капитального строительства комитета архитектуры и градостроительства управления архитектуры, градостроительства и земельных отношений города Калуги.

Ответственный секретарь административной  комиссии:

Короходкина Элана Эльхановна - главный специалист отдела объектов капитального строительства комитета архитектуры и градостроительства управления архитектуры, градостроительства и земельных отношений города Калуги.

PAGE